Sesungguhnyalah
lantaran di antara kita tak tahu siapakah si penular
dan siapa pula yang ditulari. Kita dibuat lebih dari
sekadar penasaran, “bersiap tenggelam dalam
suasana perang penuh teka-teki dan mencekam
lantaran tak pernah jumpa musuh”.

Bagi Irjen Pol. Dr. Rudy Heriyanto Adi Nugroho,
S.H.,M.H.,M.B.A, Ramadhan dan Idul Fitri 1442
Hijriyah/ 2021 ini, adalah pertama kali ia lalui
bersama 8.000-an insan Bhayangkara yang ia
pimpin sebagai Kapolda Banten sejak 5 Januari
2021. Memimpin anggota polisi berarti memberi
rasa aman pada masyarakat dan mereka yang akan
menikmati mudik lebaran. Paling khas adalah
pelayanan di jalan-jalan raya, tol, dan pelabuhan
penyeberangan.